1

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«09» апреля 2025 года                                                                                        № 11

О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского

собрания Лозновского сельского поселения «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Лозновского сельского поселения за 2024 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 34 и 40 Устава Лозновского сельского поселения

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, решением

земского собрания Лозновского сельского поселения от 20.03.2023 года №

84/151 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных

слушаний в Лозновском сельском поселения муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области»:

1. Назначить публичные слушания на 28 апреля 2025 года. Место

проведения слушаний -  с. Лозное, ул. Центральная д.2, администрация

Лозновского сельского поселения. Начало слушаний - 14.00 часов.

Повестка дня:

1. О проекте решения Земского собрания Лозновского сельского

поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лозновского

сельского поселения за 2024 год».

2. Сформировать рабочую группу по организации и проведению

публичных слушаний (далее – рабочая группа) по указанной в части 1

настоящего распоряжения повестке дня с следующем составе:

1) Бойченко Александр Иванович – глава администрации Лозновского

сельского поселения;

2) Попова Алла Михайловна – депутат Земского собрания Лозновского

сельского поселения;

3) Маркова Галина Андреевна – депутат Земского собрания Лозновского

сельского поселения.

2

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Бойченко

Александра Ивановича.

4. Установить, что граждане могут ознакомиться с проектом решения,

указанным в части 1 настоящего распоряжения, со страниц официального сайта

органов местного самоуправления Лозновского сельского поселения

Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения», раздела

«Земское собрание» (адрес сайта:  http://loznoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru), со

страниц сетевого издания «Приосколье 31» (http://www.GAZETA-

PRIOSKOLYE.RU, раздел «Официальные документы»), Едином портале

государственных и муниципальных услуг (функций) (https://pos.gosuslugi.ru), а

также обратившихся в рабочую группу по адресу: с. Лозное, ул. Центральная,

д.2, администрация, контактный телефон 4-44-23.

5. Установить, что граждане, объединения и организации вправе

участвовать в обсуждении вынесенного на публичные слушания проекта

решения в установленном Земским собранием порядке.

6. Предоставленные в письменной форме замечания и предложения по

вынесенному на публичные слушания проекту решения рассматриваются

рабочей группой в установленном порядке.Срок предоставления указанных

замечаний и предложений в рабочую группу с 11.04.2025 г. до 25.04.2025 г.

(включительно).

7. Поручить рабочей группе не позднее пригласить для участия в

публичных слушаниях: главу администрации Лозновского сельского

поселения, руководителей структурных подразделений Лозновского сельского

поселения, членов Земского собрания Лозновского сельского поселения,

граждан предоставивших в рабочую группу предложения и замечания по

проекту решения.

8. По вопросам организации и проведения публичных слушаний

обращаться в рабочую группу по указанным в части 1 настоящего

распоряжения по адресу и телефону.

9. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления в подразделе «Публичные слушания» раздела

«Земское собрание»  (адрес сайта:  http://loznoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru),

сетевом издании «Приосколье 31» (http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU,

раздел «Официальные документы»), на Едином портале государственных и

муниципальных услуг (функций) (https://pos.gosuslugi.ru).

10. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Лозновского

сельского поселения              Е.Ф. Щепилова

http://russkohalanskoe.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/
http://russkohalanskoe.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/